
RReeggiioonnee  PPiieemmoonnttee                                                                                                                                                                          PPrroovviinncciiaa  ddii  BBiieellllaa  
 

 

 

      

  

CCoommuunnee  ddii  BBoorrrriiaannaa  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 27 
N. Serv. 11 

OGGETTO: ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLO MERCEDES SPRINTER 518 CDI DI 
PROPRIETA' COMUNALE - APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E CONFERMA 
AGGIUDICATARIO           

 
Il giorno trentuno del mese di marzo dell’anno duemilaventitre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

DATO ATTO : 
- della Deliberazione della Giunta Comunale n.° 39 del 24/08/2020, esecutiva ai sensi di legge, 

attraverso la quale sono stati dati gli indirizzi generali ed approvata la stima del bene, partendo 
da un importo a base d’asta pari ad Euro 20.000,00 I.V.A. esclusa; 

- della Determinazione del Servizio scrivente n°7 del 24 gennaio 2022, “Alienazione del bene 
mobile automezzo scuolabus - Indizione gara e approvazione schema bando di gara per 
pubblico incanto”; 

- della Determinazione del Servizio scrivente n°56 del 27 maggio 2022, “Alienazione del bene 
mobile “automezzo scuolabus - Verbale di gara” di approvazione del verbale riportante l’esito 
della gara andata deserta; 

- della Determinazione del Servizio scrivente n°9 del 09/02/2023, “ Alienazione di autoveicolo 
Mercedes Sprinter 518 CDI di proprietà comunale – Indizione di gara e approvazione schema 
bando di gara per pubblico incanto”, che oltre a definire le modalità di gara, di presentazione 
delle domande, definiva un prezzo a base d’asta di € 17.000; 

- della pubblicazione all’Albo pretorio digitale del Comune di Borriana con n°50/2023 del bando 
di gara dal 15/02/2023 al 20/03/2023; 

- che in data 22/03/2023 presso la sede comunale, a partire dalle ore 17 si è tenuta la seduta di 
gara; 

VISTI: 
-  il verbale di gara, allegato alla presente, datato 22/03/2023, dal quale è risultato vincitore il 

Comune di Donato con offerta pari a € 24.000; 
- la nota del Comune di Donato, di cui al prot. n° 1048 del 31/03/2023, di trasmissione del 

mandato di pagamento n°287 del 31/03/2023; 
 

ACCERTATA la conformità allo Statuto e ai regolamenti comunali in vigore; 
VISTO il D.Lgs – T.U.E.L.18/08/2000 n. 267; 
 

DETERMINA 

1. di approvare l’allegato verbale di gara; 
2. di confermare che l’aggiudicatario, in considerazione del rispetto dei tempi previsti dal bando 

per il pagamento, è il Comune di Donato; 
3. che si possa dar corso alle pratiche di passaggio di proprietà del mezzo. 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
arch FABIO RICCHEZZA 


